Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
IV созыв

РЕШЕНИЕ

Принято на 9-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
«16» ноября 2018 года № 47

Отчет о численном составе  муниципальных служащих
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
и фактических затратах на их содержание  за  третий квартал 2018 года.

В соответствии с  п.6. ст. 52 Федерального закона от 6.10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  народных депутатов МО «Кошехабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет  о численном  составе муниципальных  служащих МО «Кошехабльское сельское поселение» и  фактических  затратах   на их денежное содержание за  третий  квартал 2018 года,  согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                                Н.А. Бженбахов

                                                                                                                                            Приложение № 1
к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
от «16» ноября 2018г. № 47

Отчет
о численном составе   муниципальных служащих
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
и  фактических затратах  на их денежное содержание
за третий квартал 2018 год
[bookmark: _GoBack]
	Наименование
	Численный состав (человек)
	Всего за
 3квартал
2018 г.
	Оплата труда за
3квартал
2018 г.
	Начисления
на оплату труда за
3квартал
2018 г.

	Муниципальные служащие МО «Кошехабльское  сельское поселение»
	14
	3482,5
	3039,1
	443,4

	Глава МО «Кошехабльское сельское поселение»
	1
	521,3
	446,2
	75,1